

הקשב לקול הפנימי שלך 2 (מאמר מקוצר)

השבוע קראנו פרשת יתרו בה כתוב על עשרת הדיברות. שתי הדברות הראשונות נאמרו מפי השם יתברך ושמונה הדיברות הנשארות נאמרו מפי משה רבינו. למה?

אם השם רצה להגיד כל עשרת הדיברות למה לא אמר ואם לא רצה להגיד את כל עשרת הדיברות? למה את שתי הראשונות הוא כן אמר?

בפסוק כתוב שכלל ישראל ביקשו ממשה רבינו שהוא ידבר כיוון שפחדו למות. "ויאמרו אל משה דבר אתה עמנו ונשמעה ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות" (שמות פרק כ פסוק טו) חז"ל מסבירים שבשתי הדברות הראשונות הם באמת מתו והשם היה צריך להחיותם בחזרה, זה היה מכוון שכך הם זכו להוציא את זוהמת הנחש מעצמם שנכנס לאדם הראשון ולדורות אחריו בעת החטא, אבל בשמונה האחרונות לא היה צריך לכך, למה משה רבנו לא הסביר להם את זה?

נוסף לזה, לפני חטא העגל, השטן הראה להם דמות בשמיים שמשה רבינו בארון מת והעם התבלבל ועשה עגל על ידי הערב רב. למה הרמאות הזו? למה השם נתן לשטן רשות לעשות את זה?

ולבסוף למה בנביאים בשמואל א פרק י' פסוק יט' כתוב: "ואתם היום מאסתם את אלקיכם אשר הוא מושיע לכם מכל רעותיכם וצרתכם ותאמרו לו כי מלך תשים עלינו" כשכלל ישראל ביקש משמואל הנביא להמליך להם מלך השם נורא נפגע (כביכול), והנביא אמר את זה לעם ישראל, אבל הרי כתוב בתורה על העניין של מלך "שום תשים עליך מלך אשר יבחר ה' אלקיך בו מקרב אחיך תשים עליך מלך" (דברים פרק יז פסוק טו) וגם כל העניין של מלך המשיח מבוסס על מלך בישראל ובעולם.

בואו ננסה לענות על כל אלו השאלות:

השאלה הראשונה, השם באמת רצה להגיד לישראל את כל עשרת הדיברות אבל ישראל לא העריכו את זה מספיק אז השם דיבר דרך משה רבינו, השם רצה שכל יהודי יקבל את כל התורה ממנו, אישית, ויוכל להיות כל יהודי עם כמין רוח הקודש שיהיה לו קשר אישי עם השם ותמיד יוכל לדעת מה רצון הבורא בכל מצב ובכל שאלה ובכל דבר, ואנחנו לא זכינו לזה כי לא רצינו את האי נוחות מהפחד לשמוע את דברי השם מהשם עצמו. אם היינו זוכים לשמוע את עשרת הדיברות מהשם לא היה צורך של דמות כמו משה רבינו או רב כמו שיש לנו היום או רבי חוץ מפעמים יחידות שיש צורך בשאלה מסובכת מרב ובהדרכה לעלות ברוחניות מרבי אבל בשאר הזמן היינו יודעים מתוכנו מה רצון השם ומה לעשות בכל מצב שיהיה.

השאלה השנייה השם נתן רשות לשטן להראות שמשה רבינו מת בתקווה שאם משה מת אז הם יצטרכו להתאמץ ולבנות קשר ישיר עם הקב"ה והם לא הבינו את זה ובנו עגל מסכה

ולבסוף ובעניין שמואל הנביא נכון שהשם כתב ולקח בחשבון כשיבואו לארץ העם ירצה מלך אבל ציפה שהעם הפוך יקפוץ משמואל הנביא ישר אל השם, שהם ירצו קשר יותר גדול

עם השם ויזכו למה שלא זכו בקבלת התורה אבל כלל ישראל ירד מנביא השם, שמואל הנביא, למלך בשר ודם.
רואים את זה גם במחלוקת בין קורח למשה רבינו קורח אמר "רב לכם כי כל העדה כלם קדשים ובתוכם ה' ומדוע תתנשאו על קהל ה' " (במדבר טז ג) והוא צודק בעיקרון אין שום צורך למשה רבינו אם היינו שומעים את כל עשרת הדיברות מהשם אבל כיוון שאנחנו ביקשנו שמשה רבינו ידבר איתנו במקום השם , אז כבר קורח לא צודק כי כבר נכנס משה רבנו לתפקידו.

הנקודה זה שהשם מנשה כול הזמן לחזק ולקרר הקשר איתנו ואנחנו דוחים אותו תמיד החוצה

ובזה אני רוצה להציע לכל יהודי או לא יהודי לקרוא את הספר הקצר שלי המופיע באתר www.cantorgottesman.com מתחת לתקליטים שלי בלחצן "**הקשב לקול הפנימי שלך**" ובאנגלית **USE YOUR INNER GUIDE** או באיטלקית **USA LA TUA GUIDA INTERNA** הספר חינם אין כסף, ואם ניסיון ויעוץ, כול אחד יוכל להגיע למעין ידע מה, מתי, ואיך, להתנהג בחיים, ואני בטוח שיחזק גם את הקשר הפנימי של כל אחד עם קונו.

בברכה, ושניזכה במהרה בימינו בביאת גואל צדק אמן

הרב יוסף דוד גוטסמן